

VI SØGER: PROJEKTLEDER PHARMA | EL

Pr. 1. april 2020 har vi oprettet en selvstændig afdeling for pharma, medical og industri, der målrettet skal betjene dette markedssegment på alle installationsfagene, som en samlet tværfaglig enhed. I afdelingen oplever vi en stigende ordretilgang inden for den farmaceutiske industri og health care-sektoren. Derfor søger vi lige nu efter en projektleder i el. Hvis du vil være med til at bidrage og præge afdelingen, er det nu du har chancen!

Dig som projektleder

Som projektleder i A&H Pharma har du mulighed for at være med til at støbe og lægge grundstenene i afdelingen. Du vil få mulighed for at arbejde med spændende og teknisk udfordrende projekter indenfor medicinalindustrien. Dette sammen med kollegaer på tværs af el, VVS, ventilation og indregulering i vores tværfaglige organisation. Dine arbejdsområde vil blandt andet omfatte:

- Projektledelse inden for pharma-opgaver
- Motiverende og faglig ledelse af vores dygtige teknikere
- Styring af leverandør og underentreprenører
- Udvikling af samarbejde med den eksisterende kundekreds samt erhverve nye, relevante kunder

Det er en fordel, hvis du har erfaring med GMP og arbejde hos farmaceutiske kunder.

Hvem er du?

Du trives på en dynamisk arbejdsplads, hvor du selv administrerer din hverdag. Det kølige overblik og et smil på læben er allerede en del af din personlighed. Du er målrettet og tager et stort ejerskab for dine opgaver. Du er kvalitetsbevidst, fagligt dygtig og lægger vægt på ordentlighed i udførelsen af dit arbejde.

Det er afgørende for succes i jobbet, at du arbejder selvstændigt og struktureret, har gode samarbejdsevner og kan kommunikere problemfrit på alle niveauer af medarbejdere og kundetyper. Du skal kunne motivere dig selv og have lyst til at udvikle og optimere egen indsats.

Lidt om os

Andersen & Heegaard er en tværfaglig teknikentreprenør med høj faglighed, og har et bredt kompetencefelt der rummer VVS, sprinkler, ventilation, el, pharma og medical. Vi er i omegnen af 130 medarbejdere på holdet og med opgaver der spænder lige fra service til hovedentrepriser.

Søg stillingen

Hvis du vil vide mere om jobbet hos Andersen & Heegaard så kontakt venligst Peter Lindhardt Mejlholm på tlf. 41 77 31 63 eller send din ansøgning og CV til pelm@aogh.net. Vi afholder samtaler løbende, så af sted med en ansøgning! Opstart er hurtigst muligt, men vi venter gerne på det rigtige match.

Andersen & Heegaard opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.

